
п.1.

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество  Группа Организация

Субъект 
Федерации 
(область)

Район (город) Населенный пункт 
(улица) Руководитель Основа обучения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Баринов Григорий Владимирович 723z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

2 Данилов Станислав Анатольевич 723z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

3 Виноградов Дмитрий Александрович 723z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

Проект приказа

В соответствии с ФГОС ВО и календарным графиком учебного процесса на 2019-2020 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
Направить студентов 2 курса электроэнергетического факультета заочной формы обучения, направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
направленность "Электрооборудование и электротехнологии" на учебную практику (Технологическую (проектно-технологическую)) с 25 мая по 20 июля
2020 г.  в следующие организации согласно списку:

О направлении на учебную практику (Технологическую (проектно-технологическую)) 
студентов 2 курса электроэнергетического факультета заочной формы обучения, 
направление подготовки 35.03.06  Агроинженерия, направленность 
"Электрооборудование и электротехнологии".



4 Виноградов Егор Александрович 723z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

5 Голубев Вячеслав Андреевич 723z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

6 Голубев Дмитрий Николаевич 723z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

7 Кочкарев Дмитрий Юрьевич 723z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А.

по договору об 
оказании 
платных 

образовательных 
услуг

8 Мушиц Александр Владимирович 723z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

9 Останин Алексей Витальевич 723z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

10 Сергеев Андрей Михайлович 723z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

11 Углов Игорь Вячеславович 723z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
35

Климов Н.А. бюджетная



12 Федулов Алексей Александрович 723z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А.

по договору об 
оказании 
платных 

образовательных 
услуг

13 Чаенко Максим Владимирович 723z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

14 Шамсиддинов Начибулло Самардинович 723z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А.

по договору об 
оказании 
платных 

образовательных 
услуг

15 Бадяй Александр Анатольевич 724z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

16 Буриков Арсений Владимирович 724z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А.

по договору об 
оказании 
платных 

образовательных 
услуг

17 Варочка Егор Александрович 724z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

18 Горбачев Максим Александрович 724z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

19 Козлов Алексей Владимирович 724z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная



20 Поздняков Кирилл Валерьевич 724z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

21 Сафин Роман Шамильевич 724z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

22 Серышев Никита Викторович 724z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А.

по договору об 
оказании 
платных 

образовательных 
услуг

23 Соколов Владимир Михайлович 724z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

24 Таюрский Евгений Владимирович 724z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

25 Топориков Евгений Игоревич 724z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

26 Туртов Сергей Иосифович 724z

ФГБОУ ВО Костромская 
ГСХА, кафедра 

информационных 
технологий в 

электроэнергетике

Костромская Костромской
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 
34

Климов Н.А. бюджетная

п.2. Провести инструктаж по технике безопасности со студентами 2 курса электроэнергетического факультета  заочной формы обучения, направляемыми на 
учебную практику до 25 мая 2020 года. Ответственность за проведение инструктажа возложить на к.т.н, доцента, доцента кафедры информационных 
технологий в электроэнергетике Климова Н.А.



п.3.

п.4.

п.5.

п.6.
Основание:         

Возложить руководство учебной практикой на к.т.н, доцента, доцента кафедры информационных технологий в электроэнергетике Климова Н.А. Общее 
руководство практикой возложить на заведующего кафедрой, д.т.н., профессора Солдатова В.А.

Назначить комиссию для подведения итогов практики и приема отчетов у студентов в составе: заведующий кафедрой, д.т.н., профессор Солдатов В.А.,  
к.т.н, доцент, доцент кафедры информационных технологий в электроэнергетике Климов Н.А.

Промежуточную аттестацию по итогам практики осуществить в последний день практики.

Возложить контроль исполнения данного приказа  на руководителя производственной практики академии Шастину Е.В.
представление декана электроэнергетического факультета А.В. Рожнова. 


